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Bouchees Poulet Epicé +/-22gr

Réf : 13903

Fournisseur : SALOMON

Origine / Fabrication

Origine Asie

Certificat / Label

HALAL

Conditionnement

Carton de 6 sachets de +/-45 piéces Carton de 6.000 kg

Liste des ingrédients

filet de blanc de poulet (54 %), amidon, eau, farine de BLE, huile de colza, amidon

modifié, épices, sel, maltodextrine, sucre, GLUTEN de BLE, arébme naturel, poudre
de

tomate, extraits dépices, poudre de vinaigre d'alcool, jus de citron vert concentré,
huile

de citron vert, sauce au SOJA (eau, germes de SOJA, BLE, sel), acidifiant (acide
citrique),

dextrose

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
100% filet de poulet

Produit cuit et épicé
Dimension : L 3cm

Absence d'OGM

Allergénes

céréales contenant du gluten, soja / présences éventuelles : oeufs et produits a
base d'oeufs, lait et produits a base de lait (y compris lactose), céleri, moutarde

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne

recongeler un produit décongelé

jamais

Recommandations de mise en oeuvre

Ce produit ne doit pas étre consommé directement, sans
aucune préparation.

Préparer le produit en état surgelé.

Le temps de préparation peut varier en fonction de la
puissance de lappareil :

- friteuse : 175 °C 4 4:30 min.

- four mixte (chaleur séche) : 200 °C 8 10 min.

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 793

Energie (kcal) : 189

Fibres alimentaires (g) : 1

Glucides (g) : 16

Dont en sucres (g) : 1

Protéines (g) : 13

Matiéres grasses (g) : 7.9

Dont en acides gras saturés (g) : 0.9

Sel(g): 1.4
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